

Материалы центральная

Наименование	ед. изм	кол-во	цена	сумма
Труба п/э sdr 17 ф225	шт	285	1399	398715
Тройник 225х225	шт	7	6058	42406
Переход225*110	шт	5	1700	8500
Переход225*160	шт	2	1900	3800
Втулка под фланец ф110	шт	5	352	1760
Втулка под фланец ф160	шт	3	660	1980
Втулка под фланец ф225	шт	2	1100	2200
Фланец Ду 100	шт	10	456	4560
Фланец Ду 200	шт	2	1050	2100
заглушка стальная Ду 100	шт	5	450	2250
заглушка стальная Ду 150	шт	2	490	980
заглушка стальная Ду 200	шт	1	650	650
шпилька м16*140	К-кт	30	112	3360
шпилька м20*140	К-кт	30	140	4200
Отвод п/э ф225	шт	6	3690	22140
Муфта эл/св ф225	шт	6	4069	24414
Труба ф 325 ст	м	20	3500	70000

Итого				594015
--------------	--	--	--	---------------

Ул. Садовая 1

Наименование	ед. изм	кол-во	цена	сумма
Труба ф225	м	245	1399	342755
труба п/э sdr 17 ф160	м	160	706	112960
седелка ф110х32	шт	20	3072	61440
Переход225*160	шт	1	1900	1900
Шар -кран ф32	шт	20	520	10400
Труба пэ ф32	м	20	31	620
Муфта эл/св ф225	шт	4	4069	16276
Отвод ф160	шт	5	3050	15250
муфта комбинированная 32 мм.	шт.	20	120	2400
Отвод 32 компрессионный	шт	20	198	3960

Итого				567961
--------------	--	--	--	---------------

Ул. Садовая 2

Наименование	ед. изм	кол-во	цена	сумма
труба п/э sdr 17 ф160	м	240	706	169440
седелка ф160х32	шт	40	5400	216000
втулка под фланец 160	шт	1	660	660

фланец Ду 160	шт	1	970	970
заглушка стальная 160 мм		1	490	490
Шар -кран ф32	шт	40	520	20800
Труба пэ ф32	м	140	31	4340
Муфта эл/св ф160	шт	4	2043	8172
муфта комбинированная 32 мм.	шт.	40	120	4800
Отвод 32 мм компрессионный	шт	60	190	11400

Итого 437072

Ул. Садовая 3

Наименование	ед. изм	кол-во	цена	сумма
труба п/э sdr 17 ф110	м	240	338	81120
седелка ф110х32	шт	40	3072	122880
Шар -кран ф32	шт	20	520	10400
Труба пэ ф32	м	140	31	4340
Муфта эл/св ф110	шт	4	1058	4232
Переход160*63	шт	1	515	515
муфта комбинированная 32 мм.	шт.	20	120	2400
Отвод 32 мм компрессионный	шт	20	190	3800
Итого				229687

ул приканальная

Наименование	ед. изм	кол-во	цена	сумма
Труба ф110	м	240	338	81120
Седелка ф110х32	шт	10	3072	30720
				0
Отвод 32 мм компрессионный		10	190	1900
Шар -кран ф32	шт	10	520	5200
Труба пэ ф32	м	10	31	310
Муфта эл/св ф110	шт	4	570	2280
муфта комбинированная 32 мм.	шт	10	190	1900
Итого				123430

ул железнодорожная

Наименование	ед. изм	кол-во	цена	сумма
Труба ф110	м	230	338	77740
Седелка ф110х32	шт	20	3072	61440
Отвод 32 компрессионный	шт	20	190	3800
Шар -кран ф32	шт	20	520	10400
Труба пэ ф32	м	32	31	992

Муфта эл/св ф110	шт	4	1058	4232
муфта комбинированная 32 мм.	шт	10	190	1900

160504

ИТОГО

стоимость материалов 2 112 669,00

стоимость работ 1 630 000,00

итого 3 742 669,00

